

Ja tak, jeg vil gerne meldes ind i KriSoS og modtage 3 medlemsblade hvert år, få hjælp til at deltage i arbejdsrelateret bedefællesskab, få tilbud om deltagelse i konferencer, SundhedsSektorSøndag, månedlig bededinspiration o.lign.

Medlemskab koster 200 kr. årligt.

Dette bedes indbetalt på mobilepay 910127 eller kontonr. 1551 - 0016204641.

Navn:

Stilling:

Adresse:

..... Mobil:

E-mail:

Blad ønskes sendt (sæt kryds): på mail med posten

Indmeldelse kan ske til Inga Helver, inga@krisos, mobil 20763037.

Tag blot et billede af talonen og vedhæft. Eller send de tilsvarende oplysninger.

Indmeldelse kan også ske via hjemmesiden www.krisos.dk.

På hjemmesiden www.krisos.dk har du adgang til tidligere udsendte blade og mange andre materialer og informationer.



QR-kode til
www.krisos.dk



Gaver til arbejdet modtages med tak.

**Er du klædt på til at møde åndelige behov hos dine patienter/borgere?
Kender du andre, der ber for dine patienter/borgere og kollegaer?**



KriSoS

Kristne i Social- og Sundhedssektoren

Her får du hjælp, inspiration og forbøn
Meld dig ind i dag!

Flere mennesker har dagligt kontakt til Social og Sundhedssektoren end til kirkerne

(Francis Grim i 1936. Han er stifter af Healthcare Christian Fellowship International, som KriSoS er medlem af)

Omsorg for hele mennesket



Mennesker, der normalt går oprejst, tænker helt andre tanker, når de ligger i en sygeseng. Så kommer spørgsmål omkring liv og død. De eksistentielle spørgsmål. Mange andre, som vi kommer i berøring med i f.eks. den sociale sektor, er også steder i livet, hvor de udover fysiske, psykiske og sociale behov, også har spirende åndelige behov. Som kristne har vi særlige muligheder for at give tanker og bøn i disse livssituationer. Total patientomsorg gælder den fysiske, psykiske, sociale og åndelige side. Hvor, hvordan og på hvilke måder, kan vi møde de åndelige behov, uden at overskride vores kompetenceområder?

KriSoS er et tværfagligt og tværkirkeligt fællesskab, der vil:

- ⇒ styrke det kristne menneskesyn i Social- og Sundhedssektoren
- ⇒ samle kristne inden for Social- og Sundhedssektoren til at bede
- ⇒ arbejde i lokale grupper, hvor vi støtter, opmuntrer og viser hinanden omsorg i det daglige arbejde
- ⇒ fremme Guds rige ved at sprede Guds ord og kristent litteratur
- ⇒ inspirere til venskabsangelisation og totalomsorg

KriSoS ønsker at være kirkens forlængede arm ind i den danske Social- og Sundhedssektor.

KriSoS er medlem af HCFI, Healthcare Christian Fellowship International. HCFI har over 80 medlemslande.

KriSoS tilhører den nordiske region.

Du får som medlem 3 årlige medlemsblade, samt tilbud om deltagelse i konferencer, månedlig bedeinspiration (KriSoS-stafetten på mail) og andet i Danmark. Der afholdes undervisning om åndelig omsorg, KriSoS visionen, Silverline, samt LHOP (Local Houses of Prayer) med inspiration til bøn og velsignelse.

Der er mulighed for at deltage i de nordiske konferencer, og hvert år i starten af januar er der Europæisk Prayerweek i et europæisk land. HCFI holder zoommøder og verdenskonferencer.

Mange af vores medlemmer er med i arbejdspladsrelaterede eller geografisk relaterede bedegrupper, hvor de snakker sammen og beder for og med hinanden, for at blive styrket i at være autentiske kristne på deres arbejdsplads, sammen med kolleger og borgere/brugere/patienter/pårørende.

Måske det er noget for dig?

I flere engelsksprogede lande er en søndag om året udnævnt til Healthcare Sunday. I Danmark arbejder vi også for, at få en fast SundhedsSektorSøndag, hvor kirkerne sætter særlig fokus på Social – og Sundhedssektoren. Vi arbejder for, at det bliver den søndag, der ligger tættest på lægen Lukas' navnedag den 18. oktober (forfatteren til Lukasevangeliets i Bibelen).

Der er lavet en bøn til denne søndag, der omfatter Social– og Sundhedssektorens arbejde og personale bredt. Den kan læses på KriSoS hjemmeside.

Medlemmer uden arbejdsmæssig tilknytning til social– og sundhedssektoren er hjerteligt velkomne. Vi kommer alle i berøring med sektorerne, og kaldet til forbøn og engagement gælder os alle.

KriSoS

Kristne i Social– og Sundhedssektoren

